三、分项报价表

供应商名称：安康市超达汽车销售有限公司 项目编号：JXZB2025-12-04（02）

序号 名称 品牌/型号 制造厂家 规格和说明 单位/数量
单价

(人民币元)

总价

(人民币元)

1 长城商用炮

长城2026款

大柴四自商

用炮精英型

长城汽车股

份有限公司

重庆分公司

详见技术响应

偏离表 1台 154300.00 154300.00

总 计（人民币元） 壹拾伍万肆仟叁佰元整

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.报价精确到小数点后两位。

供应商 ：（盖章）安康市超达汽车销售有限公司

法定代表人或被授权人签字或盖章：

日 期： 2026年1月26日